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	         L.Dz.:   5025/DZP/KP/2014
	          Data: 16.10.2014

	             Nr postępowania ZP/49/MGW/2014
	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości  zamówienia powyżej  kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: 
„Przeprowadzenie badań i analiz geofizycznych struktury górotworu w bezpośrednim otoczeniu wyrobisk kompleksu Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej ze zlokalizowaniem wybranych zlikwidowanych wyrobisk oraz wykonanie projektów docelowego zabezpieczenia wyrobisk kompleksu Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej wraz z pełnieniem nadzorów autorskich”.
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
W celu rzetelnego skalkulowania kosztów pomiarów geofizycznych uprzejmie prosimy o wyjaśnienie następujących zagadnień:
1.  Pytania Wykonawcy:

W treści SIWZ podano, że w Głównej Kluczowej Sztolni dziedzicznej  należy wykonać badania georadarowe  na całej objętej przedmiotem zamówienia długości wyrobiska. Proszę o podanie w metrach jaka to jest długość? 
       Odpowiedź Zamawiającego:


Długość wyrobiska należy odczytać z mapy stanowiącej załącznik do postępowania.
  2. Pytanie Wykonawcy:
W jaki sposób należy przeprowadzić badania georadarowe w Sztolni. Czy według metodyki jak 
w załączniku 18 tj. 4 profile – po obu ociosach, w spągu i stropie. Czy wyrobisko jest aktualnie dostępne dla pomiarów georadarowych wzdłuż 4 profili. Jaka jest wysokość wyrobiska. Czy pomiar ma być przeprowadzony bezpośrednio po powierzchni stropu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie narzuca metodyki prowadzenia badań georadarowych, Opracowanie metodyki dostosowanej do posiadanego sprzętu jest zadaniem wykonawcy. Opracowana metodyka 
i zastosowany sprzęt powinny gwarantować maksymalną w danych warunkach rozdzielczość i zasięg. Badaniami i analizami geofizycznymi należy rozpoznać strukturę górotworu w bezpośrednim otoczeniu wyrobisk kompleksu, oznacza to iż badania z wyrobiska należy przeprowadzić zarówno 
w stropie jak i ociosach oraz spągu. 

Wysokość wyrobiska jest zmienna i wynosi od ok 250cm do ok 450cm, szczegółowe dane znajdują się w załączniku nr. 4  

Wyrobisko będzie dostępne dla pomiarów georadarowych po rozstrzygnięciu postępowania

3.  Pytanie Wykonawcy:

W przypadku przyjęcia metodyki podanej w załączniku 18, raczej wykluczone jest użycie anten 
o mniejszej częstotliwości niż 100 MHz. W takiej sytuacji zapis w SIWZ, że badania georadarowe należy przeprowadzić anteną gwarantującą maksymalną w danych warunkach rozdzielczość i zasięg wskazuje, że należy użyć anteny 100 MHz – prosimy o potwierdzenie. Taka antena została użyta w badaniach przedstawionych w załączniku 18.
Odpowiedź Zamawiającego:

Na temat rodzaju zastosowanych anten Zamawiający nie posiada innej wiedzy niż zawarta 
w załącznikach do postępowania. Zamawiający nie precyzuje jakiej częstotliwości urządzeń należy używać. Mają to być urządzenia zapewniające w warunkach wyrobiska maksymalną rozdzielczość 
i zasięg. Jeśli wykonawca uważa że takie warunki spełnia antena o częstotliwości pracy wynoszącej 100MHz, to powinien takiej anteny użyć     

4. Pytanie Wykonawcy: 

W etapie III w zadaniu 1 (str. 36) należy opracować projekt badań geofizycznych. Czy okres recenzji projektu przez Zamawiającego będzie wyłączony z okresu realizacji umowy. Co się wydarzy jeżeli poprawiony Projekt nie zostanie przyjęty przez Zamawiającego do realizacji. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Określony w SIWZ czas realizacji zamówienia obejmuje całość zadania, włącznie z uzgodnieniami projektu i uzyskaniem jego akceptacji przez zamawiającego. W przypadku nie zaakceptowania projektu badań geofizycznych przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ten będzie zobowiązany do naniesienia odpowiednich poprawek bez prawa żądania wydłużenia okresu realizacji zamówienia. 
  5. Pytanie Wykonawcy:

Na jakiej długości (w metrach) należy wykonać pomiary geofizyczne na powierzchni terenu.

Czy pomiary geofizyczne na powierzchni terenu należy poprowadzić wzdłuż jednego  profilu np. w osi wyrobiska,  czy kilku np. wzdłuż osi i po obu obrysach – np. w pasie pomiarowym odpowiadającym szerokości wyrobiska.
Odpowiedź Zamawiającego:

Długość obszaru podlegającego badaniom wynosi ok 2 500 metrów. Obszar ten rozciąga się od rozwidlenia wschodniego GKSD do jej dawnego wylotu. Jest to obszar ścisłej zabudowy miejskiej, którego fragmenty mogą być niedostępne co należy uwzględnić ustalając sposób prowadzenia badań. Zamawiający nie określa metodyki prowadzenia badań, wymaga jedynie by ich efektem było rozpoznanie struktury górotworu w bezpośrednim otoczeniu wyrobisk, identyfikacja procesów geologicznych i hydrogeologicznych oraz ocena stopnia zaawansowania zjawisk mogących mieć wpływ na stateczność sztolni i mogących przyczyniać się do występowania deformacji powierzchni terenu oraz zlokalizowanie robotami geologicznymi zlikwidowanych wybranych skrzyżowań GKSD 
i innych wyrobisk. Ponadto Zamawiający wymaga by zasięg co najmniej jednej metody powinien pozwalać na ocenę całej miąższości nadkładu ponad sztolnią. Powyższe oznacza  że należy przyjąć taką metodykę i prowadzić badania wzdłuż tylu profili ile okaże się niezbędnych dla spełnienia opisanych w SIWZ warunków stawianych przez Zamawiającego        

6. 
Pytanie Wykonawcy:

Czy przez analizy rdzenia z otworów badawczych należy rozumieć test RQD, kierunki spękań oraz opis litologiczno-stratygraficzny skał. Jakie inne badania otworowe mogą być wykonywane w otworach badawczych.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wszelkie badania rdzeni z otworów badawczych, niezbędne w ocenie Wykonawcy dla prawidłowej realizacji zlecenia (np. badania wytrzymałościowe i odkształceniowe, określanie rozmakalności itp.).

Zamawiający dopuszcza wszelkie badania w otworach badawczych, niezbędne w ocenie Wykonawcy dla prawidłowej realizacji zlecenia (np. badania introskopowe, penetrometryczne itp.), za wyjątkiem działań zagrażających stateczności wyrobisk i bezpieczeństwu ich użytkowania (np. stosowania materiałów wybuchowych). 

7. Pytanie Wykonawcy:
Czy w trakcie pobytu w Sztolni Zamawiający zapewni nadzór górniczy, aparaty bezpieczeństwa oraz lampy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zapewni nadzór górniczy, aparaty ucieczkowe oraz lampy nachełmne 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a  ww. ustawy, Zamawiający informuje, że ulega zmianie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie:

-  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, pkt. 11.1. i  11.3 SIWZ.
Nowy termin składania ofert ustala się na dzień: 12.11.2014r.  na godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2014r.  na godz. 10:30.
UWAGA!: ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE, NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ W TREŚCI OFERTY.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
   
                 16.10.2014r.    Anna Wieczorek

                    ......................................................................                         
                 
             





                                                             
                                      data, podpis i pieczątka kierownika REOK                                                                                                                                      ZATWIERDZAM:

Muzeum Górnictwa Węglowego w ZABRZU






                     Dyrektor:


             

                       16.10.2014r. Bartłomiej Szewczyk
              


………………………………………………

data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego
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